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Dnia 18 marca w auli ZSP Nr 3 w Zamościu odbyło  się spotkanie z absolwentem Technikum
Elektrycznego, Danielem Czuk, który od kilku lat w Brodach Małych k. Szczebrzeszyna
prowadzi własną firmę „ELEKTROINSTAL CZUK”.  Zaprezentował on uczniom  klas pierwszych
(I c i d ) i trzecich (III c i d) Technikum Elektrycznego profil swojej firmy. Mówiąc o inwestycjach,
które do tej pory zrealizował, nasz gość opowiedział, jak w praktyce wygląda praca elektryka.

      

Przedstawił własny dorobek zawodowy i drogę do sukcesu oraz zdradził sekret, jak po
ukończeniu szkoły odnaleźć się na rynku pracy jako technik elektryk. Podkreślił, że absolwent
nie powinien biernie czekać, aż ktoś zainteresuje się jego losem, ale mając już w ręku dyplom
potwierdzający uzyskanie kwalifikacji zawodowych musi uwierzyć we własne siły, obudzić w
sobie ducha przedsiębiorczości i założyć swoją firmę. Należy się zająć wypromowaniem
wizerunku tejże firmy na lokalnym rynku, a w przyszłości również na międzynarodowym, tylko
trzeba  powtórzyć wiadomości z języka niemieckiego, który niestety nie zawsze cieszy się
popularnością wśród uczniów, a jest tak mile widziany na europejskim rynku pracy, zwłaszcza w
branży elektrycznej.
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Daniel podpowiedział młodszym kolegom, na jakich przedmiotach powinni oni głównie skupić
swoją uwagę podczas edukacji, aby w przyszłości zagwarantować sobie łatwiejszą drogę do
sukcesu zawodowego. Starannie prowadzone zeszyty z przedmiotów zawodowych przydadzą
się nie tylko do zaliczenia kolejnego semestru w szkole, ale po jej ukończeniu będą świetną
pomocą w pracy elektryka. Egzamin zawodowy, to nic innego,  jak zadania, z którymi musi
zmierzyć się zawodowy elektryk na co dzień. Wiedza zdobyta podczas zajęć praktycznych w
CKP i trwającej cztery tygodnie praktyki zawodowej też w późniejszej pracy jest niezbędna.
Zatem, im więcej wiadomości przyswoi sobie uczeń będąc jeszcze w technikum, tym mniej
będzie miał do nauki jako zawodowy pracownik.

  

Daniel zapewnił słuchaczy, że oferta edukacyjna Technikum Elektrycznego bierze w pełni pod
uwagę kształtowanie wszelkich kompetencji,  potrzebnych na rynku pracy.  Absolwent
zmotywował słuchaczy do dalszej nauki, a niektórym nawet pomógł uwierzyć w ich własne siły.

  

  

Spotkania z absolwentami zostały już na stałe zapisane w kalendarzu organizacji roku
szkolnego ZSP Nr 3, ponieważ promują one wśród uczniów kreatywność, samodzielność i
przedsiębiorczość, tak bardzo potrzebne w dzisiejszych czasach do funkcjonowania na rynku
pracy.
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